

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M j.	Cena/m.j.	Cena celk	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	-----------	-------	--------------

Stavba: n319013 - Malšovice, víceúčelové hřiště

002 - ZMĚNY

007 - Změnový list č. 6 - Teréni úprava

001	181951102	Úprava pláňe v hornině tl 1 až 4 se zhutněním	120,800	M2	15,00	1 812,00	21%	2 192,52
002	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	120,800	M2	25,00	3 020,00	21%	3 654,20
003	693110600	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	145,800	M2	52,00	7 581,60	21%	9 173,74
004	451535111G	Podkladní vrstva tl do 100 mm ze ŠD fr. 16/32	12,080	M3	1 230,00	14 858,40	21%	17 978,68
Součet :						27 272,00		32 999,12
CELKEM						27 272,00		32 999,12

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	27 272,00	5 727,12	32 999,12	4
CELKEM		27 272,00	5 727,12	32 999,12	

SCHVALOVACÍ DOLOŽKA OBJEDNATELE

V souladu s čl. 2, odst. 9 směrnice č. 1/2018 o zadávání veřejných zakázek
V Malšovicích dne 29.01. 2020

starosta - Jiří Krpálek

1. místostarosta - Dušan Jehlička

2. místostarosta - Bc. Radovan Urban

OBEC MALŠOVICE
405 02 Malšovice č.p. 16
Tel.: 412 542 211

V Děčíně, dne 14.1.2020



Olga PAVLÍČKOVÁ
vedoucí obchodního oddělení
SaM silnice a mosty Děčín a.s.